10.01.2024, 08:46 Постановление Администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.10.2023 N 2748 "О... \ КонсультантПл…

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23647-6&req=doc&cacheid=E6A91B1D951527E26B65D5819AE67… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 октября 2023 г. N 2748

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТ 25.01.2023 N 147 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"

В соответствии со статьей 5.2 Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", а также в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством статуса клюквенных болот, взятых под охрану, руководствуясь статьей 33 Устава
Великоустюгского муниципального округа, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 25.01.2023 N 147 "Об утверждении положений об особо
охраняемых природных территориях местного значения Великоустюгского муниципального округа" (далее - постановление) следующее изменение: в
приложениях 1, 2, 3 к постановлению подпункт 8.3 пункта 8 "Режим ООПТ" дополнить строкой: "г) природно-познавательный туризм (код 5.2).".

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского
муниципального округа

А.В.КУЗЬМИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442427&dst=179&field=134&date=10.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=222490&dst=100587&field=134&date=10.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=221172&date=10.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=221172&dst=100063&field=134&date=10.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=221172&dst=100127&field=134&date=10.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=221172&dst=100191&field=134&date=10.01.2024